



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

SVEIKINAME

1990 metų kovo 11 dieną Lietuvos Respublikos Auksčiausioji Taryba pasirašė Aktą dėl Lietuvos nepriklausomos valstybės atkūrimo. 1990 metų kovo 11-oji - išskirtinė diena, pakeitusi mūsų visų gyvenimus, tad įsileiskime šią šventę į savo širdis ir švęskime linksmai ir išradingai!

INFORMATIKOS TURINYS PRADINIAME UGDYME

Kovo 6 d. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre vyko informacinis renginys, skirtas pradinio ugdymo informatikos turinio kūrimo ir išbandymo temoms. Organizatoriai renginio dalyviams pristatė ir kartu aptarė informatikos turinio kaitos tendencijas, planuojamas pradinio ugdymo informatikos turinio kūrimo ir išbandymo galimybes bei numatomas vykdyti priemones. Dalyvius sveikino Lietuvos mokinių neformaliojo centro direktorius Algirdas Sakevičius, jis džiaugėsi dalyvių gausa ir švietimiečių bendradarbiavimu. Renginyje dalyvavo per 130 mokytojų, verslo atstovų, mokslininkų, mokyklų steigėjų ir švietimo administratorių iš visos Lietuvos.

Vykusio renginio metu buvo pristatytas Švietimo ir mokslo ministerijos bei Ugdymo plėtotės centro rengiamas projektas „Informatika pradiniame ugdyme“, skirtas pradinio ugdymo informatikos turiniui sukurti ir išbandyti.

Ugdymo plėtotės centro direktorius Giedrius Vaidelis minėjo, kad rengiamas projektas – tai istorinis įvykis, džiaugsmingas visai švietimo bendruomenei – į Lietuvą ateina užsienyje jau sėkmingai veikianti praktika. Informacinio renginio naudą matė interaktyvioje apklausoje nuomonę išreiškę dalyviai (37) – net 98 proc. teigė, kad renginys buvo naudingas, o 92 proc. gautas žinias ketina pritaikyti savo darbe.

Švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo departamento direktorė Žydronė Žukauskaitė-Kasparienė antrino G. Vaideliui, kad ministerijoje jau yra susitarimų, jog turinio kūrimas ir išbandymas vyks bendradarbiaujant su visa švietimo bendruomene. Švietimo ir mokslo ministerijos atstovė priminė, kad net 30 proc. mokinių yra iš sudėtingo socialinio-ekonominio konteksto, ir tai, jog įgalinsime vaikus naudotis IT prasmingai, gali padėti jiems susikurti geresnę ateitį.

SVEIKINAME METŲ MOKYTOJUS

Dėkojame geriausioms 2016 metų Lietuvos mokytojoms **Kristinai Česlevičienei** (Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro lankytojų aptarnavimo profesijos mokytoja metodininkė), **Augutei Liutkevičienei** (Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja), **Marytei Markevičienei** (Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos mokytoja ekspertė), **Reginai Mongirdienei** (Molėtų gimnazijos biologijos mokytoja ekspertė) ir **Agnei Rickevičienei** (Švenčionių rajono Pabradės meno mokyklos choreografijos mokytoja) už nuoširdų darbą!